

1. IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO



NOMBRE DEL PRODUCTO: JUDÍAS VERDES CON PATATAS RUSTIDAS

CÓDIGO: 00002341

ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

2. INGREDIENTES

Judías verdes con patatas rustidas - bolsa 1.125 kg(judías verdes planas, mini patatas rustidas - bolsa 600gr(patatas baby, ajo, romero, aceite oliva suave), aceite de kimchee y pimenton - bolsa 150 g(aceite oliva suave, ajo, SALSA KIMCHI (agua, sal, ajo, sirope de glucosa de maiz, manzana, potenciador del sabor (E-621), vinagre, mandarina, pimienta roja, vegetales, encurtidos (cebolla,col china, sal, conservante (E-260), extracto de BONITO (PESCADO) y de CALAMAR (MOLUSCO), proteína de SOJA hidrolizada, BONITO (PESCADO) seco, acidulante (E-330). jengibre, alga langre (laminaria digitata), expesante (E-415), corrector de acidez (E-363), colorante (E-160c)), VINAGRE DE MANZANA (vinagre de manzana, antioxidante: METABISULFITO SODICO (E-223)), pimentón dulce), sal fina), aceite de kimchee y pimenton - bolsa 150 g(aceite oliva suave, ajo, SALSA KIMCHI (agua, sal, ajo, sirope de glucosa de maiz, manzana, potenciador del sabor (E-621), vinagre, mandarina, pimienta roja, vegetales, encurtidos (cebolla,col china, sal, conservante (E-260), extracto de BONITO (PESCADO) y de CALAMAR (MOLUSCO), proteína de SOJA hidrolizada, BONITO (PESCADO) seco, acidulante (E-330). jengibre, alga langre (laminaria digitata), expesante (E-415), corrector de acidez (E-363), colorante (E-160c)), VINAGRE DE MANZANA (vinagre de manzana, antioxidante: METABISULFITO SODICO (E-223)), pimentón dulce)

3. ALÉRGENOS



Contiene alérgeno



No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN



HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO



CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES



LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA)



APIO Y DERIVADOS



GRANOS DE SÉSAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE SÉSAMO



ALTRAMUCES Y DERIVADOS



CRUSTÁCEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTÁCEOS



PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO



SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA



FRUTOS DE CÁSCARA



MOSTAZA Y SUS DERIVADOS



ANHÍDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG



MOLUSCOS



Puede contener trazas de SOJA, MOLUSCOS, LECHE, SÉSAMO, GLUTEN, FRUTOS DE CÁSCARA, CRUSTÁCEOS, CACAHUETES Y APIO.

4. INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES NUTRICIONALES

Por 100g

VALOR ENERGÉTICO: 355,4 kJ / 85,3 kcal

GRASAS: 5,70 g

- DE LAS CUALES SATURADAS: 0,86 g

HIDRATOS DE CARBONO: 6,40 g

- DE LOS CUALES AZÚCARES: 1,70 g

PROTEINAS: 2,10 g

SAL: 0,66 g

5. INFORMACIÓN ADICIONAL

Cocinar antes de consumir.
Consumo inmediato.
Mantener en refrigeración.